
 

 
 

                     

 

 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

“I.P.C. MANFREDI - I.T.C. TANARI” 
             Viale Felsina, 40- 40139 Bologna Tel. 051/6039610-11 Fax 051/6011006 

e-mail: BOIS01600C@istruzione.it 

 

                                 Sistema Qualità certificato secondo 
                                     la Norma UNI EN ISO 9001:2015  

Prot. N. 1139/ 4.1.z                                                                        Bologna lì, 27/02/2018 
 
 

 
Oggetto: Aggiudicazione  incarico  Attività di “Allestimento e riordino merci – Vendita e 
assistenza clienti” – IeFP 2017-18   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
premesso che con Manifestazione di interesse (prot. N. 379/4.1.p) ha dato avvio alla procedura 
finalizzata all’aggiudicazione dell’incarico per l’attività di Allestimento e riordino merci – Vendita e 
assistenza clienti” – IeFP 2017-18;   

 visto che entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di Dosio Monica e Agliolo 
Quartalaro Giacomo; ; 

 visto il D.I. 01.02.2001, n.44; 

 visto il D. Lgs. 50/2016; 

 visti i criteri di aggiudicazione enunciati nella manifestazione di interesse; 

 rilevato che la Commissione giudicatrice si è riunita in data 07/02/2018, come da relativo 
verbale Prot. n. 701/4.1.Z 
 

DETERMINA 
 
di approvare la proposta di aggiudicazione così come formulato nel verbale delle operazioni di 
selezione e cioè:  
LOTTO N. 1 
AGLIOLO QUARTALARO GIACOMO     punti 58 
 
LOTTO N. 2 
DOSIO MONICA                                       punti  4 
 
La notifica sarà fatta tramite pubblicazione sul sito web della scuola, nella sezione 
Amministrazione trasparente-Bandi di gara e contratti. 
Avverso la proposta di aggiudicazione sarà possibile esperire reclamo entro tre giorni dalla sua 
pubblicazione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Virna Venturoli                                           

 
 


		2018-03-02T12:28:04+0100
	VNTVRN66S45A944H




